[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 18 de Agosto de 2009.

Ofício Nº 366/2009

Prezado Atleta,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso ao jovem Mateus Hokari, de autoria do Presidente desta Casa, Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, pela conquista de uma vaga nos jogos panamericanos, a ser realizado no mês de setembro em El Salvador, na América Central.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ao jovem

Mateus Hkari

Nesta

PAGE